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Kasvuyrittäjyysguru Steve Blank: “Suomesta voi tulla kasvuyritysten keskittymä” 
 
"Suomesta voi hyvin tulla kasvuyritysten keskittymä. Piilaakso on kopioitavissa", sanoo Stanfordin 
yliopiston professori Steve Blank. Blank on entinen sarjayrittäjä, joka kaupallisen menestyksen 
jälkeen alkoi levittää ja opettaa oppejaan startup-yrittäjyydestä. Blank vierailee tällä viikolla 
Suomessa mm. Aalto-yliopiston ja Sitran kutsusta. Puhetilaisuuksiin osallistuu viikon aikana noin 
3000 kuulijaa. 
 
Startup-yrityksillä tarkoitetaan voimakkaasti kasvuhakuisia ja heti globaaleille markkinoille tähtääviä 
yrityksiä. Tällaiset kasvuyritykset ovat viime vuosina luoneet liki puolet Suomen uusista työpaikoista. 
 
Blank uskoo, että startup-yritykset ovat Suomen talouden vetureita myös seuraavan 
vuosikymmenen aikana. “Olemme yrittäjyysvallankumouksen alkumetreillä, eikä tämä koske 
pelkästään teknologiayrityksiä. Käynnissä oleva vallankumous muuttaa pysyvästi sitä tapaa, jolla 
talouselämän dynamiikka toimii”, Blank sanoo. 
 
Jotta Suomi pysyy vauhdissa mukana, tarvitaan Blankin mukaan ympäristö, joka tukee startup-
yrityksiä. Tällaiseen “yritysekosysteemiin” kuuluvat muun muassa koulutus- ja tutkimusmaailma, 
rahoittajat, julkiset toimijat ja kansainväliset verkostot. 
 
AALTO-YLIOPISTOON UUSI OPINTOKOKONAISUUS YRITYSTEN LUOMISESTA 
 
Myös yrittäjyyden opetus pitää miettiä osin uudelleen. “Pelkkien faktojen ja tutkimustaitojen sijaan 
meidän pitää opettaa enemmän yrittäjyyttä tukevia käytännön taitoja”, Steve Blank sanoo. 
 
Yhdysvaltain julkisen hallinnon arvostettu National Science Foundation -säätiö on ottanut Blankin 
yrittäjyysopetuskurssin osaksi Innovation Corps -ohjelmaansa, jossa yliopistojen tutkimushankkeista 
luodaan yrityksiä. Blank itse opettaa yrittäjyyttä Berkeleyn yliopistossa, Stanfordin yliopiston 
Technology Ventures- ohjelmassa sekä Columbian ja Berkeleyn yliopistojen yhteisessä Executive 
MBA-ohjelmassa. 
 
Suomessa Aalto-yliopisto on tarttumassa asiaan ja valmistelee uutta “yritysten luomisen” 
sivuainekokonaisuutta osana yhteistyötään Stanfordin yliopiston kanssa. Valmistelutyöhön kootaan 
Steve Blankin avustuksella 15 hengen “iskuryhmä” opiskelijoista, tutkijoista ja opettajista.  
 
Blank on Suomessa viikon ajan tutustumassa suomalaiseen “startup-ekosysteemiin”. Suomeen 
hänet ovat kutsuneet Aalto-yliopisto, Aalto Entrepreneurship Society sekä muun muassa Tekes, 
Teknologiateollisuus, EK ja Sitra. Suomesta hän jatkaa matkaansa Viroon ja Venäjälle. 
 
 
LISÄTIETOA: 
* Vierailuviikon seminaarit, luennot ja workshopit: steveblank.fi Lähes kaikki tilaisuudet ovat avoimia 
toimittajille – tervetuloa! 
* Seuraa myös tapahtuma live-streameja, videoita ja blogia! 
 
* Kuka Steve Blank?: http://steveblank.fi/steveblank.html 
* Taustatietoa: steveblank.fi/press 
* Steve Blankin haastattelupyynnöt: Charlotta Liukas / Aaltoes +358 40 508 35 48 
 
* TEM:in Kasvuyrittäjyyskatsaus 2011 http://www.tem.fi/index.phtml?s=2730 


